
單位:元

是 否

就業安全及促進-職

訓就服中心
花藝設計創作班

大台南園藝花卉業職業

工會

勞工局職訓就服

中心
100,000 100,000 無 2022/1/11 V

就業安全及促進-職

訓就服中心
皮雕設計班

社團法人臺南市勞工領

袖協進會

勞工局職訓就服

中心
90,000 190,000 無 2022/1/24 V

就業安全及促進-職

訓就服中心
波希米亞家飾編織設計實務班

台南市時尚造型規劃設

計職業工會

勞工局職訓就服

中心
98,560 288,560 無 2022/1/24 V

就業安全及促進-職

訓就服中心
服裝設計打版與縫製班

社團法人台南市勞工志

願服務協會

勞工局職訓就服

中心
90,000 378,560 無 2022/1/26 V

就業安全及促進-職

訓就服中心
天然草本手工皂DIY班 大台南總工會

勞工局職訓就服

中心
94,400 472,960 無 2022/2/8 V

就業安全及促進-職

訓就服中心
皮雕手藝創作班 大台南總工會

勞工局職訓就服

中心
100,000 572,960 無 2022/2/25 V

就業安全及促進-職

訓就服中心
飾品設計班

大台南勞動力服務人員

職業工會

勞工局職訓就服

中心
100,000 672,960 無 2022/1/24 V

就業安全及促進-職

訓就服中心
花藝設計班

臺南市園藝花卉產業工

會

勞工局職訓就服

中心
98,560 771,520 無 2022/3/16 V

補助事項或用途 核准日期

臺南市政府勞工局職訓就服中心111年度對民間團體補(捐)助經費明細表

111年1月~6月

補助對象 主辦機關 累計金額

有無涉

及財務

或勞務

採購

是否為除外規定

之民間團體(超

過2萬元)撥付金額
工作計畫

科目名稱
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就業安全及促進-職

訓就服中心
中國結珠寶設計班

社團法人台南市勞工志

願服務協會

勞工局職訓就服

中心
100,000 871,520 無 2022/3/23 V

就業安全及促進-職

訓就服中心
勞工領袖大學初階班 國立成功大學

勞工局職訓就服

中心
512,740 1,384,260 無 2022/2/23

合計 1,384,260

政府機關間之補

助
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